令和　　年　　月　　日

朝日町長　　笹　原　靖　直　　殿

申請者　住所

　　　　氏名

令和　　年度朝日町自治掲示板設置等事業補助金交付申請書

　令和　　年度において朝日町自治掲示板設置等事業を実施したいので、朝日町自治掲示板設置等事業補助金金　　　　　　円を交付されるよう朝日町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　　関係書類

　　　　１　事業計画書（様式第１号）

　　　　２　収支予算書（様式第２号）

　　　　３　（その他添付書類名）

様式第１号

事業計画書

	１
	設置等場所
	朝日町　　　　　　　　　番地

	２
	規格寸法

	支柱　　有　無

	３
	事業費
	　　　　　　　　　　　円

	４
	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	５
	添付書類
	(1)見積書　　(2)位置図

様式第２号

収支予算書

　１　収入の部

	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	町補助金

	円

	自己資金

	円

	その他

	円

	計

	円

　２　支出の部

	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	事業費

	円

	その他

	円

	計

	円

令和　　年　　月　　日

朝日町長　　笹　原　靖　直　　殿

申請者　住所

　　　　氏名

令和　　年度朝日町自治掲示板設置等事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け朝日町指令　　第　　　号で朝日町自治掲示板設置等事業補助金の交付の決定の通知があった朝日町自治掲示板設置等事業について、朝日町補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　　１　事業実績書（様式第３号）

　　２　収支精算書（様式第４号）

　　３　領収書の写し

　　４　完成写真

様式第３号

事業実績書

	１
	設置等場所
	朝日町　　　　　　　　　番地

	２
	規格寸法

	支柱　　有　無

	３
	事業費
	　　　　　　　　　　　円

	４
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

様式第４号

収支精算書

　１　収入の部

	区　　分
	予　算　額

	精　算　額

	備　　考

	町補助金

	円

	円

	自己資金

	円

	円

	その他

	円

	円

	計

	円

	円

　２　支出の部

	区　　分
	予　算　額

	精　算　額

	備　　考

	事業費

	円

	円

	その他

	円

	円

	計

	円

	円

請　求　書

　朝日町長　　笹　原　靖　直　　殿

金　　　　　　円

　　但し、令和　　年度朝日町自治掲示板設置等事業補助金として

　令和　　年　　月　　日

住　　　　所

氏名又は名称

及び代表者名　　　　　　　　　　　印

≪振込先≫

	金融機関名
	口座名義
	口座番号

　　　　　　　　本･支店
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	普通　・　当座